

TDA 26-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 28/01/11 - 28/04/11

EUROS	BANCA MARCH		GUIPUZCOANO		TOTAL GRUPO 1		BANCA MARCH		GUIPUZCOANO		TOTAL GRUPO 2		TOTAL FONDO	
I. Situación al 28/01/11:	2.179.393,94	4.020.606,06	6.200.000,00	1.042.704,35	225.000,00	1.267.704,35	7.467.704,35							
Fondo de Reserva	2.179.393,94	4.020.606,06	6.200.000,00	1.042.704,35	225.000,00	1.267.704,35	7.467.704,35							
II. Fondos recibidos del emisor	5.943.958,01	24.000.766,43	29.944.724,44	762.423,69	864.952,09	1.627.375,78	31.572.100,22							
Principal:														
Según calendario hasta 31/03/11:	2.650.907,62	2.627.213,64	5.278.121,26	510.416,14	83.384,37	593.800,51	5.871.921,77							
Amort. Anticipada hasta 31/03/11:	2.198.379,88	19.737.817,88	21.936.197,76	0,00	725.076,18	725.076,18	22.661.273,94							
Intereses:	1.089.376,51	1.630.415,33	2.719.791,84	248.949,86	56.491,54	305.441,40	3.025.233,24							
Avance técnico neto:	5.294,00	5.319,58	10.613,58	3.057,69	0,00	3.057,69	13.671,27							
Principal:	5.063,22	4.986,22	10.049,44	1.390,99	1,96	1.392,95	11.442,39							
Intereses:	230,78	333,36	564,14	1.666,70	-1,96	1.664,74	2.228,88							
III. Subtotal e Cuenta de reinversión (I + II):	8.123.351,95	28.021.372,49	36.144.724,44	1.805.128,04	1.089.952,09	2.895.080,13	39.039.804,57							
IV. Total intereses de la reinversión:	8.984,03	68.905,43	77.889,46	1.178,05	3.261,78	4.439,83	82.329,29							
Intereses de la Cta. De Tesorería	6.871,37	318,36	7.189,73	910,31	7,92	918,23	8.107,96							
Intereses de la Cta. De Cobros	2.112,66	0,00	2.112,66	267,74	0,00	267,74	2.380,40							
Intereses de la Cta. De Reinversión	0,00	68.587,07	68.587,07	0,00	3.253,86	3.253,86	71.840,93							
V. Recursos disponibles (III + IV):	8.132.335,98	28.090.277,92	36.222.613,90	1.806.306,09	1.093.213,87	2.899.519,96	39.122.133,86							
VI. Gastos:	10.524,97	18.640,85	29.165,82	2.824,17	633,25	3.457,42	32.623,24							
VII. Liquidación del Swap	-418.066,88	-545.205,21	-963.272,09	-65.343,23	-18.969,99	-84.313,22	-1.047.585,31							
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	1.089.376,51	1.630.415,33	2.719.791,84	248.949,86	56.491,54	305.441,40	3.025.233,24							
Cantidad a Pagar por la Parte A (HSBC / Crédit Agricole CIB):	671.309,63	1.085.210,12	1.756.519,75	183.606,63	37.521,55	221.128,18	1.977.647,93							
VIII. Pago a los Bonos:	5.079.690,38	23.404.624,62	28.484.315,00	655.558,73	838.951,84	1.494.510,57	29.978.825,57							
Bonos 1-A2:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	428.724,61	693.057,67	1.121.782,28	0,00	0,00	0,00	1.121.782,28							
Retenciones practicadas a los bonos:	81.454,51	131.675,85	213.130,36	0,00	0,00	0,00	213.130,36							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	4.382.112,73	21.571.424,79	25.953.537,52	0,00	0,00	0,00	25.953.537,52							
Bonos 1-B:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	24.362,36	39.383,14	63.745,50	0,00	0,00	0,00	63.745,50							
Retenciones practicadas a los bonos:	4.629,02	7.483,08	12.112,10	0,00	0,00	0,00	12.112,10							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	211.692,32	1.042.078,38	1.253.770,70	0,00	0,00	0,00	1.253.770,70							
Bonos 1-C:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	8.002,31	12.936,19	20.938,50	0,00	0,00	0,00	20.938,50							
Retenciones practicadas a los bonos:	1.520,39	2.457,79	3.978,18	0,00	0,00	0,00	3.978,18							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Bonos 1-D:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	24.796,05	45.744,45	70.540,50	0,00	0,00	0,00	70.540,50							
Retenciones practicadas a los bonos:	4.711,20	8.691,34	13.402,54	0,00	0,00	0,00	13.402,54							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Bonos 2-A:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	112.458,40	22.981,81	135.440,21	135.440,21							
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	21.367,15	4.366,56	25.733,71	25.733,71							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	509.069,16	808.460,34	1.317.529,50	1.317.529,50							
Bonos 2-B:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	14.453,55	2.953,70	17.407,25	17.407,25							
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	2.746,28	561,22	3.307,50	3.307,50							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Bonos 2-C:														
Intereses correspondientes al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	8.984,03	2.270,05	11.254,08	11.254,08							
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	1.706,95	431,31	2.138,26	2.138,26							
Amortización correspondiente al 28/04/11:	0,00	0,00	0,00	10.593,59	2.285,94	12.879,53	12.879,53							
Reinversión de las retenciones -Cta SCH (1):	-92.315,12	-150.308,06	-242.623,18	-25.820,38	-5.359,09	-31.179,47	-273.802,65							
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	2.624.053,75	4.121.807,24	6.745.860,99	1.082.579,96	234.658,79	1.317.238,75	8.063.099,74							
Distribución del saldo disponible:														
Fondo de Reserva previo(28/01/11):	2.179.393,94	4.020.606,06	6.200.000,00	1.042.704,35	225.000,00	1.267.704,35	7.467.704,35							
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00	-12.879,47	0,00	-12.879,47	-12.879,47							
Intereses pagados Préstamo Gastos Iniciales	142,44	262,78	405,22	54,80	9,01	63,81	469,03							
Amortización Préstamo Gastos Iniciales	15.818,18	29.181,82	45.000,00	4.000,00	1.000,00	5.000,00	50.000,00							
Margen de Intermediación Financiera	428.699,19	71.756,58	500.455,77	48.700,28	8.649,78	57.350,06	557.805,83							
Fondo de Reserva (28/04/11):	2.179.393,94	4.020.606,06	6.200.000,00	1.029.824,88	225.000,00	1.254.824,88	7.454.824,88							

Avance técnico														
Trimestre anterior	27.228,03	47.829,67	75.057,70	2.679,76	374,71	3.054,47	78.112,17							
Trimestre actual	32.522,03	53.149,25	85.671,28	5.737,45	374,71	6.112,16	91.783,44							
Importe préstamos fallidos del periodo:	0,00	190.947,02	190.947,02	155.624,55	0,00	155.624,55	346.571,57							
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:														
Trimestre anterior	59.500,17	49.208,39	108.708,56	7.309,89	0,00	7.309,89	116.018,45							
Trimestre actual	70.975,42	101.728,76	172.704,18	4.575,12	0,00	4.575,12	177.279,30							
(1) Hasta el 20/05/11														

Destinatarios: AIAF, CNMV

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 28 de Abril de 2011

Importes en euros		
I. BONOS 1-A2 ES0377953015	Sobre 6364 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	636.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	376.746.381,68 €	59.199,62 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	1.121.782,28 €	176,27 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	25.953.537,52 €	4.078,18 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	350.792.844,16 €	55.121,44 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	55,121440%	55,121440%
II. BONOS 1-B ES0377953023	Sobre 182 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	18.200.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	18.200.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	63.745,50 €	350,25 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	1.253.770,70 €	6.888,85 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	16.946.229,30 €	93.111,15 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	93,111150%	93,111150%
III. BONOS 1-C ES0377953031	Sobre 54 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	5.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	5.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	20.938,50 €	387,75 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	5.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
IV. BONOS 1-D ES0377953049	Sobre 62 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	6.200.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	6.200.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	70.540,50 €	1.137,75 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	6.200.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. BONOS 2-A ES0377953056	Sobre 701 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	70.100.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	44.735.955,34 €	63.817,34 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	135.440,21 €	193,21 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	1.317.529,50 €	1.879,50 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	43.418.425,84 €	61.937,84 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	61,937840%	61,937840%
VI. BONOS 2-B ES0377953064	Sobre 49 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	4.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	4.900.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	17.407,25 €	355,25 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.900.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
VII. BONOS 2-C ES0377953072	Sobre 19 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (11/07/06):	1.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	1.267.704,32 €	66.721,28 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	11.254,08 €	592,32 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	12.879,53 €	677,87 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	1.254.824,79 €	66.043,41 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	66,043410%	66,043410%
VIII. EL FONDO	Importes en euros	
	GRUPO1	GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/03/11:	375.070.567,55 €	48.318.423,01 €
a) No Fallidas:	373.139.101,53 €	48.318.423,01 €
b) Fallidas:	1.931.466,02 €	0,00 €
2. Amortización del período 31/12/10 a 31/03/11:	27.214.319,02 €	1.318.876,69 €
a) Según calendario:	5.278.121,26 €	593.800,51 €
b) Amortización anticipada hasta 31/03/11:	21.936.197,76 €	725.076,18 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Último año:	13,37%	5,66%
b) Último semestre:	18,41%	7,64%
c) Último trimestre:	20,18%	5,72%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	1,48%	0,25%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,53%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	0,55%	0,00%
7. Nivel de Impago(2):	1,00%	0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; Agente de Pagos; CNMV; AIAF.



Nº: 2995/11

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.: 917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA26\Inforver.trim\Abr11

TDA 26-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS
INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 28/01/11-28/04/11
I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	5 de julio de 2006
Fecha Emisión BTH	5 de julio de 2006
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(13% TAA)	29 de octubre de 2018
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisor Participaciones Hipotecarias	Banco Guipuzcoano
	Banca March
Agente de Pagos	Banco Santander Central Hispano
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody' s Investors Service / Fitch Ratings
Calificación	Bonos 1 A2: (M) Aaa (sf) / (F) AAA (sf) Bonos 1 B: (M) A1 (sf) / (F) A (sf) Bonos 1 C: (M) Ba3 (sf) / (F) BBB (sf) Bonos 1 D: (M) C (sf) / (F) CCC (sf) Bonos 2 A: - / (F) AAA (sf) Bonos 2 B: - / (F) BBB (sf) Bonos 2 C: - / (F) CCC (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 26-MIXTO
Serie 1 A2:	
Código ISIN	ES0377953015
Nominal en circulación total (inicial)	636.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	350.792.844,16 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	55.121,44 Euros

TDA26-MIXTO\INFO.trim\Abr11

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)	
Nombre	Bonos de Titulización TDA 26-MIXTO
Serie 1 B:	
Código ISIN	ES0377953023
Nominal en circulación total (inicial)	18.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	16.946.229,30 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	93.111,15 Euros
Serie 1 C:	
Código ISIN	ES0377953031
Nominal en circulación total (inicial)	5.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	5.400.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie 1 D:	
Código ISIN	ES0377953049
Nominal en circulación total (inicial)	6.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	6.200.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie 2 A:	
Código ISIN	ES0377953056
Nominal en circulación total (inicial)	70.100.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	43.418.425,84 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	61.937,84 Euros
Serie 2 B:	
Código ISIN	ES0377953064
Nominal en circulación total (inicial)	4.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	4.900.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie 2 C:	
Código ISIN	ES0377953072
Nominal en circulación total (inicial)	1.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	1.254.824,79 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	66.043,41 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidación del Período: 28/01/11-28/04/11

* Flujos de Caja del Período: 28/01/11-28/04/11

* Información a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Abril de 2011

TDA 26-MIXTO, FTA**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 28/01/11 - 28/04/11**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		28.537.717,25
Amortización Participaciones Hip.	28.533.195,71	
Amortización Préstamo Gastos Iniciales		50.000,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		1.441.108,32
Intereses recibidos de las PHs	3.025.233,24	
Intereses Ptmo. Subordinado		469,03
Intereses Inversiones Temporales	82.329,29	
Neto swap a favor de la contraparte		1.047.585,31
Avance Técnico Neto	13.671,27	
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		32.623,24
Remuneración variable del Préstamo Participativo		557.805,83
Total Ingresos/Pagos	<u>31.654.429,51</u>	<u>31.667.308,98</u>
Saldo inicial 28/01/11	7.467.704,35	
A Inversiones Temporales		7.454.824,88
Total	<u>39.122.133,86</u>	<u>39.122.133,86</u>
Retenciones practicadas el 28/04/11	273.802,65	
A Inv.Temporales hasta el 20/05/11		273.802,65

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 3004/11**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA 26\fluj.trim\Abr11